TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 020/2013, em favor da empresa:

MITRA DIOCESANA DE APUCARANA CNPJ: 75.283.564/0025-55, para Aquisição de terreno para o

parque industrial, com 49.829,50 m², registrada com a matrícula n° 2.424 no registro de imóveis da comarca

Marilândia do sul. Com localização às margens da PR 539 saída para Marilândia do Sul. Edifício da

Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 11 dias do mês de junho de 2013.

Moisés José de Andrade

              Prefeito Municipal